ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» апреля 2017 г. № 342-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 27 июня 2014 г. № 533-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 июня 2014 г. № 533-пп «Об утверждении Перечня должностных лиц

министерства дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской

области, осуществляющих региональный государственный контроль

в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси в Магаданской

области, и перечня их полномочий» следующие изменения:

- пункты 2, 6 Перечня должностных лиц министерства дорожного

хозяйства, транспорта и связи Магаданской области, осуществляющих

региональный государственный контроль в сфере перевозок пассажиров

и багажа легковым такси в Магаданской области, утвержденного

указанным постановлением, признать утратившими силу;

- пункт 2 Перечня полномочий должностных лиц министерства

дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области,

осуществляющих региональный государственный контроль в сфере

перевозок пассажиров и багажа легковым такси в Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением, дополнить абзацами

девятнадцатым – двадцатым следующего содержания:

2

«- обращаться в суд с заявлением об отзыве (аннулировании)

разрешения на осуществление деятельности по перевозке пассажиров

и багажа легковым такси в случаях, установленных действующим

законодательством;

- истребовать в рамках межведомственного информационного

взаимодействия документы и (или) информацию, включенные в Перечень

документов и (или) информации, запрашиваемых и получаемых в рамках

межведомственного информационного взаимодействия органами

государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля

(надзора) при организации и проведении проверок от иных

государственных органов, органов местного самоуправления либо

организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или)

информация, утвержденный распоряжением Правительства Российской

Федерации от 19 апреля 2016 г. № 724-р (далее – Перечень), от иных

государственных органов, органов местного самоуправления либо

подведомственных государственным органам или органам местного

самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся

указанные документы.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный